Proc. Leg. nº 5793/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2108/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita cópia do processo administrativo
9296/2022 referente área de doação da
Arquidiocese de Valinhos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Qual a finalidade da doação do terreno de propriedade da Arquidiocese
de Campinas, localizado na Rua das Vitórias Régias, nº 47?

Enviar a esta Casa de Leis cópia na íntegra em mídia digital dos

Processos Administrativos 9296/2022 referente área doada à Arquidiocese de

Campinas.

Justificativa:

A presente medida visa solicitar informações buscando respostas a

pedido de munícipes.

Valinhos, 21 de novembro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 5793/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3825J7563G687GBY
		2022-11-21T13:53:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T13:53:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura